
 >  Zwiększona mobilność 
W ramach Autodesk® Cloud Subskrybenci otrzymają 3 GB wol-
nego miejsca na każde stanowisko oprogramowania objęte Sub-
skrypcją. Przechowywanie dokumentacji projektowej w chmurze 
ma tę zaletę, że dostęp do niej można uzyskać zawsze i wszę-
dzie – wystarczy użyć przeglądarki internetowej lub urządzenia 
przenośnego. Pozwala to rozszerzyć proces projektowania poza 
komputer stacjonarny, a tym samym zapewnia swobodę pracy 
w miejscu, gdzie użytkownikowi pracuje się efektywniej.

 >  Usprawniona współpraca
Przechowując dokumenty w chmurze Autodesk® Cloud można 
też udostępniać pliki projektowe każdemu, zawsze i wszędzie, 
bez potrzeby korzystania z oprogramowania na komputerze 
stacjonarnym. Użytkownicy mogą przeglądać i komentować 
pliki DWF™ 2D i 3D korzystając z przeglądarki internetowej 
lub urządzenia mobilnego z zainstalowaną aplikacją Autodesk® 
Design Review. Mogą ponadto edytować pliki DWG* w chmurze, 
przy użyciu aplikacji AutoCAD® WS. Zwiększona pojemność 
chmury Autodesk Cloud dostępna w ramach Subskrypcji pozwa-
la udostępniać większą liczbę projektów, usprawnić współpracę 
i osiągać lepsze rezultaty.

 >  Zwiększone możliwości chmury Autodesk® Cloud 
W zależności od rodzaju Subskrypcji, użytkownicy uzyskują 
wyłączny dostęp do różnych usług w chmurze. Dzięki tym 
usługom skomplikowane operacje odbywają się w chmurze, co 
pozwala sprawdzić i zwizualizować większą ilość alternatyw 
projektowych, usprawnić współpracę i zoptymalizować projekty 
- bez konieczności zajmowania pamięci komputera. W ramach 
Subskrypcji dostępne są dla wybranych programów lub pakietów 
następujące usługi:

 Renderowanie• : Tworzenie fotorealistycznych obrazów i pano-
ram projektów w krótszym czasie. 

 • Koncepcyjna analiza energetyczna Autodesk® Revit®: 
Porównanie zużycia energii i kosztów eksploatacji w różnych 
wariantach projektu, pozwalające podejmować przemyślane 
decyzje i projektować w sposób bardziej zrównoważony. 

 Autodesk• ® Green Building Studio®: Ocena szeregu warian-
tów projektu umożliwiająca optymalizację wydajności energe-
tycznej i uzyskanie neutralności węglowej. 

 • Autodesk® Buzzsaw®: Łatwa do wdrożenia i zarządzania 
internetowa platforma współpracy, umożliwiająca przecho-
wywanie, udostępnianie i wymianę informacji o projekcie 
z członkami lokalnych i zewnętrznych zespołów. 

 • Optymalizacja Autodesk® Inventor®: Oparta o technologię 
chmury symulacja umożliwiająca sprawdzenie za pośredni-
ctwem oprogramowania Autodesk Inventor wydajności wielu 
projektów. 

 >  Aktualizacje do najnowszej wersji oprogramowania
Subskrypcja zapewnia dostęp do najnowszych wersji 
programów i udoskonaleń produktowych, a tym sa-
mym stanowi najbardziej ekonomiczny sposób na aktu-
alizację posiadanego oprogramowania Autodesk. Dzięki 
temu użytkownicy mają pewność, że zawsze korzystają 
z najnowszych technologii i narzędzi projektowych. 

Najważniejsze powody, dla których 
warto korzystać z Subskrypcji Autodesk 

Poznaj lepsze metody 
pracy dzięki chmurze 
Autodesk Cloud
Subskrypcja Autodesk® zapewnia jeszcze 
więcej możliwości – oferuje dostęp do 
chmury Autodesk® Cloud, która pomaga 
zwiększyć mobilność, usprawnić współ-
pracę i zoptymalizować projektowa-
nie, a tym samym udoskonalić metody 
pracy. Oprócz możliwości aktualizacji 
do najnowszej wersji oprogramowania, 
pomocy technicznej on-line i elastycznych 
warunków licencji, Subskrybenci otrzyma-
ją 3 GB wolnego miejsca na dokumenty 
w chmurze Autodesk Cloud oraz wyłączny 
dostęp do usług w chmurze - takich jak: 
renderowanie, analiza energetyczna, 
optymalizacja projektu i usprawnienie 
współpracy - dla wybranych produktów 
i pakietów. 

Odkryj swoje miejsce 
w chmurze
Więcej informacji na temat usług w chmu-
rze Autodesk Cloud dostępnych w ramach 
Subskrypcji znajduje się na stronie: 
www.autodesk.com/cloud



*DWG jest rdzennym formatem plików oprogramowania AutoCAD® fi rmy Autodesk i stanowi zarejestrowany znak handlowy firmy Autodesk, Inc. 

Autodesk, logo Autodesk, Autodesk Inventor, DWF, DWG, Buzzsaw, Green Building Studio i Revit stanowią zarejestrowane znaki handlowe firmy Auto-
desk, Inc. w Stanach Zjednoczonych i (lub) innych państwach. Wszystkie inne nazwy marek, nazwy produktów lub znaki towarowe należą do ich właścicie-
li. Firma Autodesk zastrzega sobie prawo do modyfikowania oferty produktów oraz specyfikacji w dowolnej chwili bez powiadomienia i nie odpowiada za 
błędy typograficzne lub graficzne mogące pojawić się w niniejszym dokumencie.
©2011 Autodesk, Inc. Wszelkie prawa zastrzeżone. 

Niektóre usługi Subskrypcji mogą być niedostępne dla określonych produktów 
lub w określonych krajach. Aby uzyskać więcej informacji na ten temat, należy 
skontaktować się ze sprzedawcą lub przedstawicielem handlowym fi rmy Autodesk.

 >  Wygodne pobieranie oprogramowania 
Subskrybenci mogą pobrać nowe oprogramowanie w momencie, gdy będzie dostępne w Centrum 
Subskrypcyjnym Autodesk. Niezależnie od tego, czy uprawnieni są do pełnej aktualizacji oprogra-
mowania czy innych udoskonaleń produktowych, już nie będą musieli czekać na przesyłkę.

 >  Specjaliści Autodesk zapewniający pomoc techniczną on-line (usługa  dostępna w języku angielskim) 
Poprzez stronę internetową Centrum Subskrypcji Subskrybenci mogą zadawać pytania specjalistom 
z działu pomocy technicznej Autodesk, którzy pomogą rozwiązać problemy oraz zainstalować i skon-
fi gurować oprogramowanie. Subskrypcja umożliwia również śledzenie on-line wszystkich przypadków 
uzyskania pomocy technicznej i zarządzanie nimi, dzięki czemu można sprawdzić, jakie pytania zada-
wali do tej pory pracownicy fi rmy i jakie otrzymali odpowiedzi. Jeśli zachodzi taka potrzeba, Subskry-
benci mają również możliwość wykupienia dostępu do pomocy technicznej na poziomie Premium.

 >  Elastyczne warunki licencji
Subskrypcja oferuje elastyczne warunki licencji: jednoczesny dostęp do bieżącej i poprzednich wersji posia-
danego oprogramowania, możliwość zainstalowania oprogramowania zarówno na komputerze biurowym jak 
i domowym oraz korzystania z oprogramowania za granicą. 
•  Prawo do korzystania z poprzednich wersji – Możliwość korzystania, na określonych warunkach, z bieżą-

cej lub poprzednich wersji oprogramowania, na które posiada się licencję (do trzech wersji wstecz, w przy-
padku większości produktów). 

•  Prawo do korzystania z oprogramowania w domu – Dostęp, na określonych warunkach, do licencjonowa-
nego oprogramowania zarówno w domu na komputerze osobistym, jak i w biurze. 

•  Prawo do korzystania z oprogramowania za granicą – Możliwość korzystania przez 90 dni, na okre-
ślonych warunkach, z licencjonowanego oprogramowania poza granicami kraju, w którym zostało ono 
zakupione.

 >  Narzędzia administracyjne 
 Na stronie Centrum Subskrypcyjnego Autodesk dostępne są różne narzędzia administracyjne, pomagające 
zarządzać Subskrypcją. 

 Coverage Report•  – Informacje na temat posiadanych licencji i stanowisk oraz zarządzanie nimi. Dostęp 
do pomocnych szczegółów w poszczególnych umowach subskrypcyjnych: numeru umowy, dat rozpoczęcia 
i zakończenia umowy, nazw grup oraz szczegółowych informacji o produkcie. 

 • Raport odnośnie odnowienia Subskrypcji – Powiadomienia o umowach, które wygasną w ciągu 90 dni lub 
wcześniej. 

 • Narzędzia i funkcje zarządzania użytkownikami – Możliwość kontrolowania, którzy użytkownicy mają 
dostęp do usług Subskrypcji.

Więcej informacji znajduje się na stronie: www.autodesk.com/subscription
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